CORREGEDORIA GERAL

(j DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°779, DE 19 DE

O CORREGEDOR-GERAL EA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuiçôes

legais, RESOLVE designar os seguintes servicores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de MAIO de 2022, de acordo com o PRcpVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Com rca de Capela

Técni4o Judiciário: José Diego dos Santos

MAIO 21 e 22 AnaIita Judiciária: Creuza Correia de Almeida

sse4sor: Leandro Jose Lima do Rego

______________ ___________________ Oficiafa de Justiça: Olivia Nascimento Torreiro de Carvalho

i

Des. lábio José ittenco1»FAraújo
Ccrregedor-GeraI da Justiça

r !,-, ,.Pub Cct. L.liO Eici;

de I OES I Z-ÇL2--

Folha(s):_________ _____